

**BGK.271.3.I.2024**

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

**Dotyczy:** Zapytania ofertowego pn. "Doposażenie placów rekreacyjnych w miejscowościach Dziadkowskie - Folwark i Sewerynów"

1. Czy zamawiający dopuszcza tolerancję na wymiary urządzenia siłowni zewnętrznej rower +/- 20%?

**Odpowiedź:** Wymiary urządzenia powinny być zgodne ze specyfikacją techniczną części XI Zakup zestawu zabawkowego – ścianka gimnastyczna, urządzenia fitness i ławek wg Załączonego wzoru.

2. Czy do zadania należy przyjąć również obsługę geodezyjną tj. tyczenie i inwentaryzacje podwykonawczą?

**Odpowiedź:** NIE

3. Zważywszy na to że wysokość swobodnego upadku ścianki gimnastycznej jest wyższa niż 1 m, czy zamawiający wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej innej niż trawa pod tą ścianką ?

**Odpowiedź:** NIE

WÓJT GMINY  
Stanisław Stefaniuk

